
Protokoll fra kretsstyremøte 24. september 2025 
Wøien gård onsdag 24.september kl. 18.00-21.00 
 

 Hvem Innkalt informert Tilstede 

KL Henrik Tønnesen (HT) X  x 
VKL Jan Bjørnsrud (JB) X  x 
KS Eirik Vinje X  x 
KS Petter Hessen Finholdt X  x 
     
KSEK/ØK Nina Dæhli (ND) x  x 
Org/rådg. Hilde Haldorhamn x  x 
Vara Rune Pettersen Haukedal    
Vara Vakant    

 
 
Sak /25 Referat KS møte 23. august 2025 
 
Kommentarer: Sjekker mulighet for støtte til pins og utsetter utdeling til årsmøtet 
Vedtak: Referatet godkjennes 
 
Sak /25 Kretstinget 9.oktober 

●​ Innkalling/saksliste, Hilde 
●​ innkomne saker, Hilde,  

○​ Inspirasjonstur helgen 3. til 5. april hvis Kretstinget ønsker det. Dette bør 
fremgå som en egen sak under Kretstinget. 

●​ budsjett, Jan/Nina justert, og sendes ut til alle medlemmer i kretsstyret 
●​ valg, Rune; har vært i kontakt med Bærumsgruppene, ingen tilbakemelding.  
●​ Terminliste, Petter/Eirik 
●​ Dato for ledertrening, Rune,  

Peff 2 13- til 15. februar endre sted fra Grønland til et annet sted slik at det ikke 
ekskluderer deltakere. 
Trinn 1 kurs 20.- til 22. mars Nedre Eiker FA. 
Ledersamling lørdag 25. april, under Kretsbannerkonkurransen. 
Trinn 2 kurs 2929-31?. til 31. mai på Grønland. 
Trinn 3 kurs 18. til 20. sept på Grønland. 

●​ Orienteringer:  
○​ Leikvinjar 
○​ Grønland 

●​ Oppsummering av landsleir - gjerne en presentasjon med bilder. Sende ut epost 
med forespørsel om bilder fra gruppene. 

●​ Innkomne saker: Hederstegn 3. Drammen, Hilde - sendes inn til forbundet. 
 
Kommentarer: Budsjett er justert, send ut en e-post til alle grupper om kandidater til verv i 
kretsstyret, det har kommet et navn på en kandidat.  
Terminliste mangler dato for speider- og roverforum. Sjekke opp med ledertrenere om det er 
mulig å bytte om Trinn 2 og Trinn 3, slik at Trinn 3 foregår som en del av kanoturen for 
kretsen. 



 
Vedtak: Saksdokumenter legges ut på nettsidene, terminliste oppdateres før den legges ut. 
 
Sak /25 Arrangement: 
Speidingens dag: Bever- og småspeiderdagen ble gjennomført iht. program. Sent oppmøte 
fra postmannskap og deltakere, gjorde at vi ble 45 minutter forsinket mht oppstart av 
postløypen, som denne gangen bestod av 13 poster, siden det var 13 kull fordelt på 79 
deltakere som var påmeldt. Arrangementet ble avsluttet til oppsatt tid som var kl 15:00.  
 
Trinn 3 kurs helgen 10. til 12. oktober er avlyst, da det ikke var påmeldt noen til ordinær 
påmeldingsfrist som var 22. september. 
 
Trinn 0 Holdes for speiderledere på Konnerud. 13. oktober. 
 
Peff 1 kurs som gjennomføres helgen 24. til 26. okt på Grønland er det 22 påmeldte fra 
følgende speidergrupper; Hønefoss,1. Eiksmarka, 
1. Gullhaug, Konnerud og Røyken. Kursstabsmøte ble gjennomført 6. oktober. 
 
Jota/Joti- 1. hjelpskurs, Henrik sjekker om det er mulig å få gjennomført. 
 
Sak /25 Oppfølging grupper: 
Oppfølging av Nesbygda som trenger støtte til foreldremøte uke 41 
Oppfølging av styret i 1. Jar 
Oppfølging av 1. Lysaker styre/foreldremøte forberedelser 
Oppfølging 1. Lier som har hatt oppstart 
 
Kommentarer: kretsstyremedlemmer fordeler seg på gruppenes foreldremøter. 
Vedtak:Kretsstyret stiller på foreldremøter. Hilde sjekker opp datoer 
 
Sak /25 deltakelse på KL/KS og andre samlinger 
KL/KS, nasjonal ledertreningssamling 
 
Kommentarer: Dropper høstens KL/KS, ser nærmere på hvem vi sender til ROS våren 
2026. Sjekke opp sak om eiendom i krets og gruppe. 
Vedtak: Ingen fra kretsstyret møter i år.  
 
Sak /25 Ledertrening 
Etter møte med speiderstyret på Speidernes Landsleir ble det konkludert med at kretsstyret 
er den som skal oppnevne ledertrenere. Kretsleder ved kretsstyret oppnevner nye 
ledertrenere for 2025/2026 på kretstinget. 
 
Kommentarer: Kretsleder innkaller alle som har oppnevnt rolle som ledertrenerne i kretsen 
til et dialogmøte. Møte bør gjennomføres så raskt som mulig i forkant av kretstinget. 
Gjennomgang av budsjett for ledertrening opp mot regnskap 2025. 
 
Vedtak: Ledertrenere kalles inn til digitalt møte i uke 40/41. 
 
Neste kretsstyremøte er 23. oktober. 
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